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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA E-PYME                    92-00147652-7 3,562,804.39 100.00% 3,227,543.68 100.00% 0.03 1,786.72   

TOTAL                         3,562,804.39 100.00% 3,227,543.68 100.00%     
       

RESUMEN DE INTERESES PAGADOS E IMPUESTO RETENIDO

    DESCRIPCION INTERES BRUTO ISR

CUENTA E-PYME                 92-00147652-7 0.03 0.03

     TOTAL 0.03 0.03

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA E-PYME 92-00147652-7 CLABE  014093920014765278    

 SALDO PROMEDIO          3,814,517.89 SALDO INICIAL           3,562,804.39 + INTERESES BRUTOS                  .03

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS             1,929,872.90 - I.S.R. RETENIDO (.50%)            .03

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS               2,265,133.61 = INTERESES NETOS                      

 NO REQUIERE SDO. PROMEDIO MINIMO

 CORTE AL 31/10/2016 = SALDO ACTUAL          3,227,543.68 COMISIONES COBRADAS            1,786.72

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA E-PYME 92-00147652-7

(Saldo Inicial de $3,562,804.39)

Comisiones
1,786.72

Otros Cargos
2,263,346.89

Saldo final
3,227,543.68

Abonos
1,929,872.90

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA E-PYME 92-00147652-7 CLABE  014093920014765278 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-SEP-2016          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              3,562,804.39

 03-OCT-2016 0000000  ABO POR INTERESES DEL PERIODO 01-09-2016 AL 30-09-2016                      0.03                               3,562,804.42

 03-OCT-2016 0000000  RETENCION I.S.R. 01-09-2016 AL 30-09-2016                                                        0.03         3,562,804.39

 03-OCT-2016 0000000  COM MEMBRESIA CUENTA E-PYME SEP 2016                                                           600.00         3,562,204.39

 03-OCT-2016 0000000  I.V.A. POR COMISION SEP 2016                                                                    96.00         3,562,108.39

 03-OCT-2016 0002521  COBRO PRIMA DE SEGUROS Poliza 000339158/01 0180010199580                                     7,732.36         3,554,376.03

 03-OCT-2016 0002521  COBRO PRIMA DE SEGUROS Poliza 000009861/01 01237686698.8                                     1,118.68         3,553,257.35

 03-OCT-2016 0003261  PAGO CHEQUE DEPOSITO EN CUENTA RFC ECE981211944                                              2,603.48         3,550,653.87

 04-OCT-2016 9517051  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      5,800.00         3,544,853.87



6072913

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

F

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002342700080663355                                                                                            

                     AL CLIENTE DAVID AARON SANCHEZ LUNA                                                                                       

                     CLAVE DE RASTREO 2016100440014 TCT0000495170510                                                                           

                     REF 0000633                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO SERVICIO DE INTERNET PRESIDENCIA                                                                            

 04-OCT-2016 9517053  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      2,552.00         3,542,301.87

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002342700080663355                                                                                            

                     AL CLIENTE DAVID AARON SANCHEZ LUNA                                                                                       

                     CLAVE DE RASTREO 2016100440014 TCT0000495170530                                                                           

                     REF 0000634                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE INTERNET PLAZA MICIPAL CCA BIBLI                                                                         

 04-OCT-2016 9517054  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     69,000.00         3,473,301.87

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012408004823493024                                                                                            

                     AL CLIENTE LUIS BAUTISTA ZEPEDA                                                                                           

                     CLAVE DE RASTREO 2016100440014 TCT0000495170540                                                                           

                     REF 9517054                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE COMBUSTIBLES                                                                                             

 04-OCT-2016 0003287  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,983.42         3,447,318.45

 04-OCT-2016 0003286  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,898.22         3,416,420.23

 05-OCT-2016 0003281  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CFE370814 QI0                                    37,958.00         3,378,462.23

 05-OCT-2016 3724293  CGO IMPTO FED TRANSF ELECT 02162H6T040014187445                                             41,242.00         3,337,220.23

 05-OCT-2016 4563380  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   4,078.40         3,333,141.83

 05-OCT-2016 4563417  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,207.40         3,329,934.43

 05-OCT-2016 4563437  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,105.00         3,326,829.43

 05-OCT-2016 4563457  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,877.88         3,322,951.55

 05-OCT-2016 4563479  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   1,561.00         3,321,390.55

 05-OCT-2016 4563493  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,839.68         3,318,550.87

 05-OCT-2016 4563524  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,958.00         3,315,592.87

 05-OCT-2016 4563557  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,419.00         3,313,173.87

 05-OCT-2016 4563576  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,294.00         3,310,879.87

 05-OCT-2016 4563590  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,964.56         3,307,915.31

 05-OCT-2016 4563614  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,595.80         3,304,319.51

 06-OCT-2016 0003283  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0720974 RFC MSA791101KX8                                      4,617.40         3,299,702.11

 06-OCT-2016 0003288  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                         5,336.00         3,294,366.11

 06-OCT-2016 5432324  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                                2,895.29                               3,297,261.40

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004475888602                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001610060000120400                                                                                 

                     REF 1570136                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1570136 3822682                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 06-OCT-2016 5433041  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                               37,069.00                               3,334,330.40

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004475888602                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001610060000120644                                                                                 

                     REF 1570236                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1570236 3822891                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 06-OCT-2016 5433261  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                               20,362.59                               3,354,692.99

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004475888602                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001610060000120946                                                                                 

                     REF 1570015                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1570015 3822524                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 07-OCT-2016 5893113  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      2,375.00         3,352,317.99

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012343011998274048                                                                                            

                     AL CLIENTE MIGUEL DE JESUS ESPARZA                                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 2016100740014 TCT0000458931130                                                                           

                     REF 5893113                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE ARTICULOS DE ESCRITORIO                                                                                  

 07-OCT-2016 5893118  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      2,400.00         3,349,917.99

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012343011998274048                                                                                            

                     AL CLIENTE MIGUEL DE JESUS ESPARZA                                                                                        

                     CLAVE DE RASTREO 2016100740014 TCT0000458931180                                                                           

                     REF 5893118                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE SWITC 24 PUERTOS                                                                                         

 12-OCT-2016 0003285  PGO CHEQUE OTRAS INSTITUCIONES 0120974 RFC CFE370814 QI0                                    88,210.00         3,261,707.99

 13-OCT-2016 0003290  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        25,000.00         3,236,707.99

 13-OCT-2016 0003289  PAGO CHEQUE EFECTIVO                                                                        30,000.00         3,206,707.99
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 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 13-OCT-2016 7066038  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                 222,222.22         2,984,485.77

 13-OCT-2016 7339867  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                     21,139.05         2,963,346.72

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320068300002062                                                                                            

                     AL CLIENTE TRACSA SA DE CV                                                                                                

                     CLAVE DE RASTREO 2016101340014 TCT0000473398670                                                                           

                     REF 0760009                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE REFACIONES PARA MAQUINARIA                                                                               

 14-OCT-2016 8054279  PAGO TRANSFERENCIA SPEI                                                                      7,795.20         2,955,551.52

                     ENVIADO A BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                             

                     A LA CUENTA 012408001006843685                                                                                            

                     AL CLIENTE ALEXIS VARGAS DEL TORO                                                                                         

                     CLAVE DE RASTREO 2016101440014 TCT0000480542790                                                                           

                     REF 0000142                                                                                                               

                     CONCEPTO PAGO DE COMIDAS PERSONAL                                                                                         

 14-OCT-2016 8062616  ABONO TRANSFERENCIA SPEI                                            1,662,907.71                               4,618,459.23

                     RECIBIDO DE BBVA BANCOMER, S.A.                                                                                           

                     DE LA CUENTA 012320004475888602                                                                                           

                     DEL CLIENTE SECRETARIA DE PLANEACION ADMON Y FINANZA                                                                      

                     CLAVE DE RASTREO 002601001610140000226283                                                                                 

                     REF 1572281                                                                                                               

                     CONCEPTO SP 1572281 3833545                                                                                               

                     RFC SPC130227L99                                                                                                          

 14-OCT-2016 0511356  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                  63,229.32         4,555,229.91

 14-OCT-2016 0550143  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,146.43         4,552,083.48

 14-OCT-2016 0562888  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,703.51         4,548,379.97

 17-OCT-2016 1357548  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                  17,056.70         4,531,323.27

 17-OCT-2016 1564311  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,647.12         4,528,676.15

 17-OCT-2016 1564349  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,463.76         4,525,212.39

 17-OCT-2016 1564367  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   1,440.00         4,523,772.39

 17-OCT-2016 1564374  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   4,678.28         4,519,094.11

 17-OCT-2016 1564382  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   1,438.40         4,517,655.71

 17-OCT-2016 1564392  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,248.00         4,514,407.71

 17-OCT-2016 1564409  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,900.00         4,511,507.71

 17-OCT-2016 1564416  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,605.36         4,508,902.35

 17-OCT-2016 1564422  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   3,277.00         4,505,625.35

 17-OCT-2016 1564447  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   2,639.00         4,502,986.35

 17-OCT-2016 1564536  CARGO TRANSFERENCIA ENLACE                                                                   1,466.24         4,501,520.11

